



Tilsynsnotat - Virksomheder			
<b>Virksomhed</b>	7-eleven Shell	<b>Sags nr.</b>	EMN-2015-16038
<b>Adresse</b>	Bernstorffsvej 186, 2920 Charlottenlund	<b>Virksomhedstype</b>	Benzinstation med vaskehal
<b>CVR-nr.</b>	33042086	<b>Tilsynsdato</b>	20. oktober 2015
<b>Kontaktperson (funktion)</b>	Jacob Jensen, butiksindehaver	<b>Tilsynsførende</b>	Emilie Grønbæk Springer og Mette Jee Christensen
<b>Kontaktoplysninger</b>	Tlf. 39 64 30 14, e-mail: jjconsult@hotmail.com	<b>Tilstede ved tilsynet fra virksomheden</b>	Jacob Jensen
<b>Formål med tilsynet</b>	Basistilsyn X	Tilsynskampagne <input type="checkbox"/>	Opfølgende tilsyn <input type="checkbox"/>

Beskrivelse af virksomheden
<p>Virksomheden blev etableret i 1961.</p> <p>Matrikel og bygning er ejet af K/S Pigalopp.</p> <p>Reitan Convenience (tidligere navngivet Reitan Servicehandel repræsenterer 7-Eleven i Danmark) lejer bygningen til deres Franchisetager, som pr. 01-01-2016 er C. Schjønning ApS, CVR nr. 31348897. Carsten Schjønning driver butikken på vegne af Reitan Convenience og ejer kun vaskemaskineanlægget. Scandinavian Infrastructure A/S (Datterselskab til Reitan Convenience) er lejer af forpladsen og har driftsansvar for denne.</p> <p>Scandinavian Infrastructure sætter benzinanlægget på forpladsen til rådighed for Shell.</p> <p>Aktiviteter på virksomheden: Benzinsalg, autovaskeanlæg og detailsalg.</p> <p>Virksomheden er omfattet af følgende lovgivning: Miljøbeskyttelsesloven, Benzinstationsbekendtgørelsen, Autoværkstedsbekendtgørelsen (pga. vaskehallen), Spildevandsbekendtgørelsen, Olie-tankbekendtgørelsen, Dampgenindvindingsbekendtgørelsen.</p> <p>Afstand til forureningsfølsomt område (jf. autoværkstedsbek.) under 20 m</p>

Tilsynsnotat fremsendt til virksomheden	Dato
1. Udkast til kommentering	30. oktober 2015
2. Endeligt notat til kommentering	02. februar 2016

Jordforurening	Ja	Nej	
Er ejendommen forureningskortlagt af Region Hovedstaden?		x	
Er der konstateret ny jordforurening ved tilsynet?		x	

Aftaler indgået ved tilsynet	Ja	Nej	Bemærkninger - Frist
Er der indgået aftaler ved tilsynet?	x		Hvilke: <b>Aftale 1: Virksomheden skal tage kontakt til alarmkontrollfirmaet, og</b>



		<p><b>fremsende kopi af kvittering for seneste prøvning til Natur og Miljø senest d. 30. november 2015.</b></p> <p><b>Aftale 2: Virksomheden skal fremsende kopi af kvittering for udbedring/reparation af standernes lave sug til Natur og Miljø senest d. 30. november 2015.</b></p> <p><b>Aftale 3: Virksomheden skal opbevare vaskeprodukter og kemikalier forsvarligt uden risiko for tilløb til afløb ved spild, fx ved at anskaffe en ny spildbakke til vaskeprodukterne og stille brudte kemikaliedunke på en spildbakke. Dokumentation for forsvarlig opbevaring af vaskeprodukter og kemikalier i form af billeder skal sendes til Natur og Miljø senest d. 30. november 2015.</b></p> <p><b>Aftale 4: Virksomheden skal kontakte Leif M. Jensen for at få en mere udførlig kvittering for seneste og fremtidige tømninger af OBU og Sandfang, herunder: - angivelse af hvilke olieudskillere og sandfang, der er tømt. - Om sandfang og olieudskillere er tømt helt i bund, rensset og inspiceret, og hvordan tilstanden var ved inspektionen. - mængdeangivelse af bortkørt olieaffald og tilført vand. Kopi af ovenstående kvittering for seneste tømning skal sendes til Natur og Miljø senest d. 30. november 2015.</b></p> <p><b>Aftale 5: Virksomheden skal fremsende dokumentation for tæthedsprøvning af sandfang og OBU foretaget efter 1. januar 2000 senest d. 30. november 2015.</b></p> <p><b>Aftale 6: De utætte samlinger ved standerbelægningen skal udbedres. Billeddokumentation for udbedret belægning ved standerne skal sendes til Natur og Miljø senest d. 30. november 2015.</b></p> <p>Frist: Bemærk at fristen for alle aftaler er</p>
--	--	--



			den 30. november 2015.  <u>Dokumentation</u> for overholdt aftale: Aftale 1: Kopi af kvittering for seneste funktionskontrol af alarmer er fremsendt d. 8. december 2015. Aftale 2: Kopi af kvittering for at lavt standersug er udbedret er fremsendt d. 8. december 2015. Aftale 3: Billeddokumentation af ny sikker kemikalieopbevaring er fremsendt en 2. februar 2016. Aftale 4: Bekræftelse fra tømningsfirma på, at SF og OBU er tømt, rensat og inspiceret i 2015, er fremsendt den 12. januar 2016. Aftale 5: Dokumentation for tæthedsprøvning af SF og OBU den 16. januar 2020 er fremsendt d. 8. december 2015. Aftale 6: Natur og Miljø har ikke modtaget dokumentation for udbedring af belægningen på salgspladsen.
Er aftalerne opfyldt?		x	Fristerne for alle aftaler er brudt. Aftale 1-5 er dog opfyldt efter fristen. Aftale 6 er ikke opfyldt.
Gav evt. brudte aftaler anledning til håndhævelse i form af henstilling, indskærpelse mv?	x		Indskærpelse af benzinstationsbekendtgørelsen er sendt til 7-eleven den 11. januar 2016.